CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE23015 - SME

PROCESSO Nº P248712/2023

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de Materiais
Permanentes para compor os laboratórios FabLearn (Maker), que possibilitarão a
execução de atividades para invenção, descoberta, investigação e aprendizagem dos
alunos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, conforme as especificações
e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através da PORTARIA
N° 004/2023 - CELIC, em atendimento ao Ofício nº 0313/2023 – COJUR/SME,
expedido pela autoridade competente do órgão requisitante, torna público, para
conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE23015 –
SME teve sua realização SUSPENSA administrativamente, em virtude da
necessidade da realização de adendo.

Sobral - CE, 11 de outubro de 2023.

______________________________________________

Evandro de Sales Souza
Pregoeiro

Documento assinado digitalmente

EVANDRO DE SALES SOUZA
Data: 11/10/2023 14:29:05
Verifique em https://validar.iti.gov.br

190

P248712/2023
CELIC